
 

 
08/2 број: 404-1-90/14-216 
15.01.2016. године 

 
 

На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12,  
14/15 и 68//15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне набавке 
и закључио оквирне споразуме, док појединачне уговоре о јавној набавци закључују здравствене 
установе. 

5. Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 Предмет јавне набавке Лекови са Б Листе лекова за партије за које су закључени оквирни 
споразуми је: 

Број 
партије 

Назив партије 
Јачина/концентрација 

лека 
Јединица 

мере 
Количина  

Процењена 
вредност по 

партијама 

1 ranitidin ampula 50 mg komad 3.482.810 134.506.122,20 

2 omeprazol bočica 40 mg komad 45.140 14.823.976,00 

3 pantoprazol bočica 40 mg komad 210.190 45.779.382,00 

4 esomeprazol bočica 40 mg komad 55.800 30.202.866,00 

5 metoklopramid ampula 10 mg komad 1.139.690 19.363.333,10 

6 ondansetron ampula 4 mg komad 168.290 48.026.600,20 

8 palonosetron bočica 0,25 mg komad 13.360 67.536.136,00 

9 ornitinaspartat ampula 5 g komad 55.280 35.413.473,60 

11 heparin ampula 5000 i.j./1 ml komad 139.220 11.026.224,00 

12 
heparin/ heparin-

natrijum 
ampula/bočica 25000 

i.j./5 ml 
komad 317.450 92.257.319,00 
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13 antitrombin III bočica 500 i.j. komad 1.080 26.267.004,00 

14 dalteparin- natrijum injekcioni špric 2500 i.j. komad 115.580 18.239.679,80 

15 dalteparin- natrijum injekcioni špric 5000 i.j. komad 129.580 37.887.896,20 

16 dalteparin- natrijum injekcioni špric 10000 i.j. komad 130 59.103,20 

17 enoksaparin 
injekcioni špric 2000 

i.j/0,2 ml 
komad 31.370 6.129.698,00 

18 enoksaparin 
injekcioni špric 4000 

i.j./0,4 ml 
komad 200.000 71.830.000,00 

19 enoksaparin 
injekcioni špric 6000 

i.j./0,6 ml 
komad 180.640 85.070.601,60 

20 enoksaparin 
injekcioni špric 8000 

i.j./0,8 ml 
komad 98.000 52.419.220,00 

21 nadroparin kalcijum 
injekcioni špric 2850 

i.j./0,3 ml 
komad 1.451.010 260.296.683,90 

22 nadroparin kalcijum 
injekcioni špric 3800 

i.j./0,4 ml 
komad 287.230 53.240.952,80 

23 nadroparin kalcijum 
injekcioni špric 5700 

i.j./0,6 ml 
komad 587.220 158.173.579,20 

24 streptokinaza bočica 1500000 i.j. komad 940 11.166.918,00 

25 alteplaza bočica 50 mg/50 ml komad 2.320 105.566.728,00 

26 tenekteplaza bočica 50 mg/10 ml komad 35 3.764.670,00 

27 
fondaparinuks-

natrijum 
injekcioni špric 2,5 

mg/0,5 ml 
komad 8.420 3.990.574,80 

28 
traneksaminska 

kiselina 
ampula 500 mg/5 ml komad 48.420 2.371.127,40 

29 
fitomenadion (vitamin 

K1) 
ampula 10 mg/1 ml komad 92.220 4.017.103,20 

30 
fitomenadion (vitamin 

K1) 
ampula 2 mg/0,2 ml komad 72.430 3.819.958,20 

31 

fibrinogen, 
koagulacioni faktor 

XIII, humani,  
aprotinin, trombin, 

kalcijum hlorid 

 4 x (90 mg+ 60 U + 
1000 KIU + 500 i.j.+ 5,9 

mg)/ml 
set 1.380 14.544.648,00 

32 

fibrinogen, 
koagulacioni faktor 

XIII, humani,  
aprotinin, trombin, 

kalcijum hlorid 

4 x (270 mg+ 180 U + 
3000 KIU + 1500 i.j.+ 

17,7 mg)/3 ml 
set 2.370 73.271.631,00 
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33 
gvožđe (III) hidroksid 
saharoza kompleks 

ampula 100 mg/5 ml komad 91.250 81.103.000,00 

34 albumin boca 250 ml 5 % komad 4.310 19.660.065,00 

35 albumin 
boca/bočica/kesa 50 ml 

20% 
komad 186.160 679.111.680,00 

36 kalijum hlorid 
ampula 20 ml (1 

mmol/ml) 
komad 412.500 20.059.875,00 

37 
natrijum 

hidrogenkarbonat 
bočica 100 ml (8,4%) komad 28.290 7.039.683,60 

38 dopamin ampula 50 mg/5 ml komad 235.240 23.095.863,20 

39 dobutamin ampula 250 mg/50 ml komad 13.640 6.560.840,00 

40 epinefrin (adrenalin) ampula 1 mg/1 ml komad 140.150 6.069.896,50 

42 
gliceriltrinitrat 
(nitroglicerin) 

ampula 5 mg komad 143.820 6.177.069,00 

43 furosemid ampula 20 mg komad 1.925.680 66.551.500,80 

44 nimodipin  bočica 10 mg komad 11.890 15.439.165,00 

45 oktreotid  ampula 0,1 mg komad 22.320 16.680.182,40 

46 oktreotid  bočica 10 mg komad 80 4.200.736,00 

47 oktreotid  bočica 20 mg/2,5  komad 480 43.445.232,00 

48 oktreotid  bočica 30 mg komad 1.460 171.711.330,00 

49 lanreotid injekcioni špric 90 mg komad 5 399.902,50 

50 lanreotid injekcioni špric 120 mg komad 1.200 131.278.200,00 

51 metilprednizolon bočica 40 mg komad 2.096.140 199.300.991,20 

52 metilprednizolon bočica 40 mg komad 25.000 2.772.500,00 

53 metilprednizolon bočica 125 mg komad 33.060 6.307.848,00 
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54 metilprednizolon bočica 500 mg komad 53.830 33.891.368,00 

57 tigeciklin bočica 50 mg komad 12.880 66.421.129,60 

58 ampicilin bočica 1 g komad 203.240 11.891.572,40 

59 
benzilpenicilin, 

prokainbenzilpenicilin 
bočica 600000i.j.+ 

200000i.j. 
komad 2.396.480 114.383.990,40 

60 ampicilin, sulbaktam 
bočica 1000mg + 

500mg 
komad 50.670 8.725.374,00 

61 
amoksicilin, 

klavulanska kiselina 
bočica 1000 mg+ 200 

mg 
komad 54.240 6.346.622,40 

62 
piperacilin, 
tazobaktam 

bočica 4000 mg + 500 
mg 

komad 95.510 41.536.343,90 

63 cefazolin bočica 1 g komad 574.900 61.836.244,00 

64 cefazolin bočica 2 g komad 250 45.972,50 

65 cefuroksim bočica 750 mg komad 71.240 7.232.284,80 

66 cefuroksim bočica 1500 mg komad 524.850 92.347.357,50 

67 cefotaksim bočica 1 g komad 68.070 12.258.726,30 

68 ceftazidim bočica 500 mg komad 5.160 800.832,00 

69 ceftazidim bočica 1000 mg komad 320.990 93.976.242,30 

70 ceftriakson bočica 1 g komad 2.071.570 545.320.086,80 

72 cefepim bočica 1000 mg komad 40.660 22.025.522,00 

73 meropenem bočica 500 mg komad 42.610 14.363.404,90 

74 meropenem bočica 1000 mg komad 125.350 77.124.094,50 

75 ertapenem natrijum bočica 1 g komad 26.450 124.574.210,00 



 

 5 

76 imipenem, cilastatin 
bočica 500 mg + 500 

mg 
komad 128.870 70.003.472,70 

77 
sulfametoksazol, 

trimetoprim 
ampula 400 mg + 80 mg komad 82.120 21.089.237,20 

78 azitromicin bočica 500 mg komad 21.250 8.283.250,00 

79 klindamicin ampula 300 mg komad 252.180 31.388.844,60 

80 klindamicin bočica 600 mg komad 53.290 11.615.088,40 

82 gentamicin ampula 40 mg komad 67.710 2.747.671,80 

83 gentamicin ampula 80 mg komad 1.471.930 61.011.498,50 

84 gentamicin ampula 120 mg komad 2.078.130 129.218.123,40 

85 amikacin ampula 100 mg komad 67.090 3.965.689,90 

86 amikacin ampula 500 mg komad 390.380 66.282.620,20 

87 ciprofloksacin ampula/bočica 100 mg komad 769.350 142.606.716,00 

88 levofloksacin 
kesa/bočica 500 mg/100 

ml 
komad 69.410 76.153.875,60 

89 vankomicin bočica 500 mg komad 73.070 16.389.601,00 

90 vankomicin bočica 1000 mg komad 203.760 111.925.368,00 

91 teikoplanin bočica 200 mg komad 4.910 9.727.692,00 

92 teikoplanin bočica 400 mg komad 3.760 14.022.544,00 

93 metronidazol boca 500 mg komad 1.436.650 205.642.081,00 

94 linezolid tableta 600 mg tableta 1.910 5.577.658,40 

96 linezolid boca 600 mg komad 6.140 18.028.268,00 

97 flukonazol bočica/kesa 2 mg/ml komad 43.750 28.020.125,00 

98 vorikonazol bočica 200 mg komad 4.540 54.484.086,00 

99 vorikonazol tableta 50 mg tableta 2.050 1.887.148,00 

100 vorikonazol tableta 200 mg tableta 3.120 11.845.267,20 

101 kaspofungin bočica 50 mg komad 1.500 66.574.350,00 

102 kaspofungin bočica 70 mg komad 70 4.142.411,00 
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103 aciklovir bočica 250 mg komad 38.670 19.912.729,80 

104 ganciklovir bočica 500 mg komad 1.000 3.493.200,00 

105 enfuvirtid 
bočica sa praškom i 

bočica sa rastvaračem                                  
90 mg/ml (1,2 ml) 

komad 2.080 5.433.064,00 

106 

imunoglobulin (IgG-
7S), intravenski/ 
humani normalni 
imunoglobulin za 

intravensku upotrebu                                                                

1g/2,5g/5g/10g g 75.000 574.586.250,00 

107 
anti-D (Rho) 

imunoglobulin, 
humani 

bočica/ampula/ 
injekcioni špric 250 

mcg/300 mcg  
komad 8.700 35.419.440,00 

109 
 humani hepatitis B 

imunoglobulin  
180 i.j. i 540 i.j./ 100 i.j. i 

500 i.j. 
i.j. 112.500 4.802.625,00 

110 palivizumab bočica 50 mg komad 1.500 86.217.000,00 

111 filgrastim 
injekcioni špric 
30000000 i.j. 

komad 2.960 10.153.688,00 

112 filgrastim 
injekcioni špric 
48000000 i.j. 

komad 15.650 76.423.645,00 

113 interferon alfa 2a                                                                                                    
injekcioni špric 3000000 

i.j. 
komad 10.440 14.252.688,00 

116 ciklosporin ampula 250 mg komad 200 199.930,00 

117 diklofenak ampula 75 mg komad 3.115.000 70.149.800,00 

118 diklofenak tableta 50 mg tableta 80.000 307.200,00 

119 diklofenak supozitorija 50 mg supozitorija 4.000 53.800,00 

120 diklofenak tableta/kapsula 75 mg 
tableta/ 
kapsula 

110.000 966.900,00 
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121 diklofenak tableta 100 mg  tableta 180.000 1.346.400,00 

122 ketorolak tableta 10 mg tableta 19.090 896.466,40 

123 ketorolak ampula 30 mg komad 1.066.630 53.971.478,00 

124 suksametonijum ampula 100 mg komad 162.760 7.189.109,20 

125 atrakurijum besilat ampula 25 mg komad 5.050 906.273,00 

126 atrakurijum besilat ampula 50 mg komad 11.080 3.977.276,80 

127 rokuronijum bromid bočica 50 mg komad 212.500 103.032.750,00 

128 cisatrakurijum ampula 2 mg/ml (5 mg) komad 9.960 2.709.916,80 

129 cisatrakurijum ampula 2 mg/ml (10 mg) komad 49.440 26.900.304,00 

130 
toksin clostridium 
botulinum tip A 

bočica 500LD50jed. komad 1.700 46.074.505,00 

131 sevofluran boca 250 ml komad 15.220 260.367.018,00 

132 fentanil ampula 500 mcg/10 ml komad 187.010 23.838.164,70 

133 alfentanil ampula 5 mg komad 19.770 5.826.021,30 

134 sufentanil ampula 0,25 mg komad 14.130 6.834.681,00 

135 remifentanil bočica 2 mg komad 13.450 13.255.782,00 

136 etomidat ampula 2 mg/ml (20 mg) komad 19.870 2.137.614,60 

137 propofol ampula/bočica 200 mg komad 269.690 61.020.059,40 

138 propofol ampula/bočica 500 mg komad 7.530 4.723.569,00 

139 propofol ampula/bočica 1000 mg komad 240 269.136,00 

140 bupivakain bočica 20ml (5mg/ml) komad 38.130 9.254.913,60 

141 bupivakain bočica 4 ml (5mg/ml) komad 21.290 9.869.192,40 

142 lidokain, 35 mg 1% 
ampula 1% (35 

mg/3,5ml) 
komad 252.950 5.327.127,00 

143 lidokain, 40 mg 2% ampula 2% (40 mg/2ml) komad 1.230.730 25.796.100,80 
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144 levobupivakain ampula 50 mg komad 32.800 13.458.168,00 

145 metamizol natrijum ampula 2,5 g komad 1.819.040 48.932.176,00 

146 paracetamol boca 1 g komad 248.830 17.144.387,00 

147 risperidon bočica 25 mg komad 11.150 115.540.760,00 

148 risperidon bočica 37,5 mg komad 11.480 154.037.492,00 

149 risperidon bočica 50 mg komad 12.320 205.410.128,00 

150 diazepam ampula 10 mg komad 1.127.780 36.235.571,40 

151 midazolam ampula 5 mg komad 106.390 6.993.014,70 

152 midazolam ampula 15 mg komad 301.240 41.848.260,80 

153 
neostigmin 
metilsulfat 

ampula 2,5 mg komad 132.230 3.912.685,70 

154 poraktant alfa bočica 120 mg komad 1.010 45.430.153,50 

156 flumazenil ampula 0,5 mg komad 5.180 4.470.340,00 

157 flumazenil ampula 1 mg komad 2.290 4.360.847,00 

158 voda za injekcije ampula 5 ml komad 2.163.040 58.402.080,00 

УКУПНО 7.705.328.596,50 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за сваку 
партију 

Редни број јавне набавке: 404-1-110/15-7 

7. Уговорена вредност за четврти квартал 2015. године: 

Број 
партије 

Назив партије 
Јачина/концентрација 

лека 

Назив  
изабраног 
понуђача 

Уговорена вредност 
без ПДВ-а у периоду 

од 01.10.2015.-
31.12.2015. 

1 ranitidin ampula 50 mg Vega 17.039.264,50 

2 omeprazol bočica 40 mg Farmalogist 2.030.392,80 
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3 pantoprazol bočica 40 mg 
Phoenix 
pharma 

13.175.430,32 

4 esomeprazol bočica 40 mg 
Phoenix 
pharma 

2.914.125,50 

5 metoklopramid ampula 10 mg 
Phoenix 
pharma 

4.149.355,80 

6 ondansetron ampula 4 mg Slaviamed 10.110.197,50 

8 palonosetron bočica 0,25 mg Pharmaswiss 11.795.897,75 

9 ornitinaspartat ampula 5 g Vega 4.716.755,50 

11 heparin ampula 5000 i.j./1 ml Vega 3.684.008,10 

12 
heparin/ heparin-

natrijum 
ampula/bočica 25000 

i.j./5 ml 
Vega 21.512.728,00 

13 antitrombin III bočica 500 i.j. Pharmaswiss 7.384.119,60 

14 dalteparin- natrijum injekcioni špric 2500 i.j. Farmalogist 4.700.828,40 

15 dalteparin- natrijum injekcioni špric 5000 i.j. Farmalogist 11.364.774,00 

16 dalteparin- natrijum injekcioni špric 10000 i.j. 
Phoenix 
pharma 

0,00 

17 enoksaparin 
injekcioni špric 2000 

i.j/0,2 ml 
Vega 940.010,40 

18 enoksaparin 
injekcioni špric 4000 

i.j./0,4 ml 
Farmalogist 27.693.623,10 

19 enoksaparin 
injekcioni špric 6000 

i.j./0,6 ml 
Farmalogist 29.794.731,95 

20 enoksaparin 
injekcioni špric 8000 

i.j./0,8 ml 
Farmalogist 16.820.274,90 

21 nadroparin kalcijum 
injekcioni špric 2850 

i.j./0,3 ml 
Phoenix 
pharma 

100.996.558,90 

22 nadroparin kalcijum 
injekcioni špric 3800 

i.j./0,4 ml 
Farmalogist 15.019.230,10 

23 nadroparin kalcijum 
injekcioni špric 5700 

i.j./0,6 ml 
Farmalogist 47.525.171,70 

24 streptokinaza bočica 1500000 i.j. Pharmaswiss 2.120.190,00 

25 alteplaza bočica 50 mg/50 ml 
Boehringer 
Ingelheim 

Serbia 
31.993.897,32 

26 tenekteplaza bočica 50 mg/10 ml 
Boehringer 
Ingelheim 

Serbia 
1.544.568,76 

27 
fondaparinuks-

natrijum 
injekcioni špric 2,5 

mg/0,5 ml 
Phoenix 
pharma 

176.090,40 

28 
traneksaminska 

kiselina 
ampula 500 mg/5 ml Farmalogist 1.300.454,70 

29 
fitomenadion (vitamin 

K1) 
ampula 10 mg/1 ml Roche 787.485,00 

30 
fitomenadion (vitamin 

K1) 
ampula 2 mg/0,2 ml Roche 1.077.131,00 
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31 

fibrinogen, 
koagulacioni faktor 

XIII, humani,  
aprotinin, trombin, 

kalcijum hlorid 

 4 x (90 mg+ 60 U + 
1000 KIU + 500 i.j.+ 5,9 

mg)/ml 
Pharmaswiss 3.178.275,24 

32 

fibrinogen, 
koagulacioni faktor 

XIII, humani,  
aprotinin, trombin, 

kalcijum hlorid 

4 x (270 mg+ 180 U + 
3000 KIU + 1500 i.j.+ 

17,7 mg)/3 ml 
Pharmaswiss 6.437.300,52 

33 
gvožđe (III) hidroksid 
saharoza kompleks 

ampula 100 mg/5 ml Ino-pharm 35.593.396,00 

34 albumin boca 250 ml 5 % Beohem-3 46.787,30 

35 albumin 
boca/bočica/kesa 50 ml 

20% 
Beohem-3 225.956.604,60 

36 kalijum hlorid 
ampula 20 ml (1 

mmol/ml) 
Peyton 
medical 

0,00 

37 
natrijum 

hidrogenkarbonat 
bočica 100 ml (8,4%) 

Peyton 
medical 

0,00 

38 dopamin ampula 50 mg/5 ml Medikunion 9.638.450,55 

39 dobutamin ampula 250 mg/50 ml Medikunion 1.178.221,00 

40 epinefrin (adrenalin) ampula 1 mg/1 ml Farmalogist 504.896,70 

42 
gliceriltrinitrat 
(nitroglicerin) 

ampula 5 mg 
Phoenix 
pharma 

1.975.460,00 

43 furosemid ampula 20 mg Vega 18.235.363,50 

44 nimodipin  bočica 10 mg Vega 5.310.322,20 

45 oktreotid  ampula 0,1 mg Farmalogist 5.161.050,00 

46 oktreotid  bočica 10 mg Farmalogist 1.504.272,84 

47 oktreotid  bočica 20 mg/2,5  Farmalogist 13.612.924,71 

48 oktreotid  bočica 30 mg Farmalogist 51.501.882,00 

49 lanreotid injekcioni špric 90 mg Farmalogist 723.778,92 

50 lanreotid injekcioni špric 120 mg Farmalogist 48.289.776,11 

51 metilprednizolon bočica 40 mg 
Phoenix 
pharma 

57.478.243,05 

52 metilprednizolon bočica 40 mg 
Phoenix 
pharma 

596.373,00 

53 metilprednizolon bočica 125 mg 
Phoenix 
pharma 

1.314.796,20 

54 metilprednizolon bočica 500 mg 
Phoenix 
pharma 

7.374.598,56 

57 tigeciklin bočica 50 mg Farmalogist 28.204.935,50 

58 ampicilin bočica 1 g Farmalogist 2.161.812,80 

59 
benzilpenicilin, 

prokainbenzilpenicilin 
bočica 600000i.j.+ 

200000i.j. 
Phoenix 
pharma 

21.687.516,50 

60 ampicilin, sulbaktam 
bočica 1000mg + 

500mg 
Farmalogist 0,00 
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61 
amoksicilin, 

klavulanska kiselina 
bočica 1000 mg+ 200 

mg 
Farmalogist 898.664,40 

62 
piperacilin, 
tazobaktam 

bočica 4000 mg + 500 
mg 

Vega 11.986.040,04 

63 cefazolin bočica 1 g 
Phoenix 
pharma 

7.211.180,00 

64 cefazolin bočica 2 g Vega 46.918,50 

65 cefuroksim bočica 750 mg Farmalogist 1.375.105,00 

66 cefuroksim bočica 1500 mg Farmalogist 12.588.021,60 

67 cefotaksim bočica 1 g Farmalogist 1.413.885,90 

68 ceftazidim bočica 500 mg Vega 46.539,00 

69 ceftazidim bočica 1000 mg Vega 12.640.893,00 

70 ceftriakson bočica 1 g 
Phoenix 
pharma 

21.830.987,20 

72 cefepim bočica 1000 mg 
Phoenix 
pharma 

8.534.642,40 

73 meropenem bočica 500 mg Farmalogist 9.034.187,00 

74 meropenem bočica 1000 mg Vega 30.596.266,80 

75 ertapenem natrijum bočica 1 g Adoc 25.844.994,00 

76 imipenem, cilastatin 
bočica 500 mg + 500 

mg 
Adoc 

5.967.964,20 

77 
sulfametoksazol, 

trimetoprim 
ampula 400 mg + 80 mg Roche 7.710.010,70 

78 azitromicin bočica 500 mg 
Phoenix 
pharma 

2.409.509,50 

79 klindamicin ampula 300 mg 
Phoenix 
pharma 

6.228.667,20 

80 klindamicin bočica 600 mg Vega 2.405.562,90 

82 gentamicin ampula 40 mg 
Phoenix 
pharma 

735.858,00 

83 gentamicin ampula 80 mg Farmalogist 6.588.951,60 

84 gentamicin ampula 120 mg 
Phoenix 
pharma 

8.472.560,80 

85 amikacin ampula 100 mg Vega 1.056.005,50 

86 amikacin ampula 500 mg Farmalogist 6.392.792,70 

87 ciprofloksacin ampula/bočica 100 mg 
Phoenix 
pharma 

10.257.068,50 

88 levofloksacin 
kesa/bočica 500 mg/100 

ml 
Phoenix 
pharma 

10.977.554,25 

89 vankomicin bočica 500 mg 
Phoenix 
pharma 

5.320.627,00 

90 vankomicin bočica 1000 mg 
Phoenix 
pharma 

31.527.647,70 

91 teikoplanin bočica 200 mg Vega 375.410,00 

92 teikoplanin bočica 400 mg Vega 1.254.339,25 

93 metronidazol boca 500 mg 
B. Braun 

Adria RSRB 
27.301.068,00 

94 linezolid tableta 600 mg 
Phoenix 
pharma 

1.192.288,50 

96 linezolid boca 600 mg 
Phoenix 
pharma 

6.812.333,83 
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97 flukonazol bočica/kesa 2 mg/ml 
Phoenix 
pharma 

4.355.580,64 

98 vorikonazol bočica 200 mg Farmalogist 22.042.383,44 

99 vorikonazol tableta 50 mg Farmalogist 191.196,60 

100 vorikonazol tableta 200 mg Farmalogist 6.045.405,10 

101 kaspofungin bočica 50 mg Adoc 24.127.476,20 

102 kaspofungin bočica 70 mg Adoc 1.335.359,30 

103 aciklovir bočica 250 mg Farmalogist 2.727.520,90 

104 ganciklovir bočica 500 mg Roche 2.036.535,60 

105 enfuvirtid 
bočica sa praškom i 

bočica sa rastvaračem                                  
90 mg/ml (1,2 ml) 

Roche 1.607.502,00 

106 

imunoglobulin (IgG-
7S), intravenski/ 
humani normalni 
imunoglobulin za 

intravensku upotrebu                                                                

1g/2,5g/5g/10g Makler 184.519.171,65 

107 
anti-D (Rho) 

imunoglobulin, 
humani 

bočica/ampula/ 
injekcioni špric 250 

mcg/300 mcg  
Makler 9.558.223,08 

109 
 humani hepatitis B 

imunoglobulin  
180 i.j. i 540 i.j./ 100 i.j. i 

500 i.j. 
Makler 2.332.598,40 

110 palivizumab bočica 50 mg 
Phoenix 
pharma 

26.309.979,00 

111 filgrastim 
injekcioni špric 
30000000 i.j. 

Farmalogist 3.157.399,75 

112 filgrastim 
injekcioni špric 
48000000 i.j. 

Phoenix 
pharma 

9.592.005,30 

113 interferon alfa 2a                                                                                                    
injekcioni špric 3000000 

i.j. 
Roche 3.821.573,67 

116 ciklosporin ampula 250 mg Farmalogist 30.683,10 

117 diklofenak ampula 75 mg 
Phoenix 
pharma 

8.424.583,40 

118 diklofenak tableta 50 mg 
Phoenix 
pharma 

55.736,20 

119 diklofenak supozitorija 50 mg Farmalogist 23.330,90 

120 diklofenak tableta/kapsula 75 mg 
Phoenix 
pharma 

194.104,80 

121 diklofenak tableta 100 mg  Medicom 107.124,00 

122 ketorolak tableta 10 mg 
Phoenix 
pharma 

470.953,60 

123 ketorolak ampula 30 mg 
Phoenix 
pharma 

16.645.623,70 

124 suksametonijum ampula 100 mg Farmalogist 1.857.031,00 

125 atrakurijum besilat ampula 25 mg Farmalogist 246.510,00 

126 atrakurijum besilat ampula 50 mg Farmalogist 762.025,00 

127 rokuronijum bromid bočica 50 mg Adoc 27.086.796,00 

128 cisatrakurijum ampula 2 mg/ml (5 mg) Farmalogist 1.435.526,00 
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129 cisatrakurijum ampula 2 mg/ml (10 mg) 
Phoenix 
pharma 

5.872.378,40 

130 
toksin clostridium 
botulinum tip A 

bočica 500LD50jed. Pharmaswiss 1.806.946,70 

131 sevofluran boca 250 ml 
Phoenix 
pharma 

53.116.410,18 

132 fentanil ampula 500 mcg/10 ml Inpharm Co 2.809.195,60 

133 alfentanil ampula 5 mg Inpharm Co 513.398,60 

134 sufentanil ampula 0,25 mg Inpharm Co 3.351.126,70 

135 remifentanil bočica 2 mg Farmalogist 1.552.088,50 

136 etomidat ampula 2 mg/ml (20 mg) Inpharm Co 324.751,00 

137 propofol ampula/bočica 200 mg Ino-pharm 17.617.594,05 

138 propofol ampula/bočica 500 mg Ino-pharm 3.844.434,40 

139 propofol ampula/bočica 1000 mg Ino-pharm 407.321,66 

140 bupivakain bočica 20ml (5mg/ml) 
Phoenix 
pharma 

1.761.151,00 

141 bupivakain bočica 4 ml (5mg/ml) 
Phoenix 
pharma 

2.501.399,40 

142 lidokain, 35 mg 1% 
ampula 1% (35 

mg/3,5ml) 
Farmalogist 971.107,50 

143 lidokain, 40 mg 2% ampula 2% (40 mg/2ml) Vega 5.871.616,00 

144 levobupivakain ampula 50 mg 
Phoenix 
pharma 

5.128.816,00 

145 metamizol natrijum ampula 2,5 g Farmalogist 7.519.421,00 

146 paracetamol boca 1 g Pharmaswiss 15.072.256,80 

147 risperidon bočica 25 mg Inpharm Co 33.531.140,70 

148 risperidon bočica 37,5 mg Inpharm Co 39.338.308,40 

149 risperidon bočica 50 mg Inpharm Co 51.894.464,70 

150 diazepam ampula 10 mg Farmalogist 8.584.706,80 

151 midazolam ampula 5 mg Licentis 1.202.460,00 

152 midazolam ampula 15 mg Licentis 11.721.180,50 

153 
neostigmin 
metilsulfat 

ampula 2,5 mg Farmalogist 1.004.585,00 

154 poraktant alfa bočica 120 mg Erma 0,00 

156 flumazenil ampula 0,5 mg Roche 897.479,75 

157 flumazenil ampula 1 mg Roche 791.062,20 

158 voda za injekcije ampula 5 ml 
Phoenix 
pharma 

6.055.606,00 

УКУПНО 1.873.231.224,64 

 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
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9.  Број примљених понуда:  

Укупан број поднетих понуда: 18 

Број понуда по партијама: 

Број партије Назив партије Број понуда 

1 ranitidin 4 

2 omeprazol 3 

3 pantoprazol 3 

4 esomeprazol 3 

5 metoklopramid 4 

6 ondansetron 2 

8 palonosetron 1 

9 ornitinaspartat 2 

11 heparin, 5000 i.j./1 ml 4 

12 heparin/ heparin-natrijum, 25000 i.j./5 ml 5 

13 antitrombin III 1 

14 dalteparin- natrijum, 2500 i.j. 2 

15 dalteparin- natrijum, 5000 i.j. 2 

16 dalteparin- natrijum, 10000 i.j. 2 

17 enoksaparin, 2000 i.j/0,2 ml 3 

18 enoksaparin, 4000 i.j./0,4 ml 3 

19 enoksaparin, 6000 i.j./0,6 ml 3 

20 enoksaparin, 8000 i.j./0,8 ml 3 

21 nadroparin kalcijum, 2850 i.j./0,3 ml 2 

22 nadroparin kalcijum, 3800 i.j./0,4 ml 2 

23 nadroparin kalcijum, 5700 i.j./0,6 ml 2 

24 streptokinaza 1 

25 alteplaza 1 

26 tenekteplaza 1 

27 fondaparinuks-natrijum 2 

28 traneksaminska kiselina 1 

29 fitomenadion (vitamin K1), 10 mg/1 ml 1 

30 fitomenadion (vitamin K1), 2 mg/0,2 ml 1 

31 
fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, humani,  aprotinin, trombin, 
kalcijum hlorid, (90 mg+ 60 U + 1000 KIU + 500 i.j.+ 5,9 mg)/ml 

1 

32 
fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, humani,  aprotinin, trombin, 
kalcijum hlorid, (270 mg+ 180 U + 3000 KIU + 1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

1 

33 gvožđe (III) hidroksid saharoza kompleks 1 

34 albumin, 250 ml 5% 1 

35 albumin, 50 ml 20% 2 

36 kalijum hlorid 1 

37 natrijum hidrogenkarbonat 1 

38 dopamin 1 

39 dobutamin 1 

40 epinefrin (adrenalin) 3 

42 gliceriltrinitrat (nitroglicerin), 5 mg 5 

43 furosemid 2 

44 nimodipin  3 

45 oktreotid, 0,1 mg  2 
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46 oktreotid,10 mg  2 

47 oktreotid, 20 mg  2 

48 oktreotid, 30 mg  2 

49 lanreotid, 90 mg 2 

50 lanreotid,120 mg 2 

51 metilprednizolon, 40 mg 5 

52 metilprednizolon, suspenzija 40 mg 5 

53 metilprednizolon, 125  mg 5 

54 metilprednizolon, 500 mg 5 

57 tigeciklin 2 

58 ampicilin 2 

59 benzilpenicilin, prokainbenzilpenicilin 5 

60 ampicilin, sulbaktam 3 

61 amoksicilin, klavulanska kiselina 1 

62 piperacilin, tazobaktam 3 

63 cefazolin, 1 g 3 

64 cefazolin, 2 g 4 

65 cefuroksim, 750 mg 4 

66 cefuroksim, 1500 mg 4 

67 cefotaksim 3 

68 ceftazidim, 500 mg 2 

69 ceftazidim, 1000mg 4 

70 ceftriakson 4 

72 cefepim, 1000 mg 4 

73 meropenem, 500 mg 4 

74 meropenem, 1000 mg 5 

75 ertapenem natrijum 1 

76 imipenem, cilastatin 1 

77 sulfametoksazol, trimetoprim 1 

78 azitromicin 4 

79 klindamicin, 300 mg 5 

80 klindamicin, 600 mg 4 

82 gentamicin, 40 mg 3 

83 gentamicin, 80 mg 4 

84 gentamicin, 120 mg 4 

85 amikacin, 100 mg 5 

86 amikacin, 500 mg 4 

87 ciprofloksacin 4 

88 levofloksacin 3 

89 vankomicin, 500 mg 3 

90 vankomicin, 1000 mg 3 

91 teikoplanin, 200 mg 3 

92 teikoplanin, 400 mg 3 

93 metronidazol 5 

94 linezolid, tableta 600 mg 4 

96 linezolid, 600 mg 4 

97 flukonazol 3 

98 vorikonazol, 200 mg 2 

99 vorikonazol, tableta 50 mg 2 
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100 vorikonazol, tableta 200 mg 2 

101 kaspofungin, 50 mg 1 

102 kaspofungin, 70 mg 1 

103 aciklovir 2 

104 ganciklovir 1 

105 enfuvirtid 1 

106 
imunoglobulin (IgG-7S), intravenski/ humani normalni imunoglobulin za 
intravensku upotrebu                                                                

1 

107 anti-D (Rho) imunoglobulin, humani 1 

109  humani hepatitis B imunoglobulin  1 

110 palivizumab 1 

111 filgrastim, 30000000 i.j. 3 

112 filgrastim, 48000000 i.j. 3 

113 interferon alfa 2a, 3000000 i.j.                                                                                                    1 

116 ciklosporin 2 

117 diklofenak, 75 mg 4 

118 diklofenak, tableta 50 mg 4 

119 diklofenak, supozitorija 50 mg 4 

120 diklofenak, tableta/kapsula 75 mg 4 

121 diklofenak, tableta 100 mg 4 

122 ketorolak, 10 mg 5 

123 ketorolak, 30 mg 5 

124 suksametonijum 2 

125 atrakurijum besilat, 25 mg 2 

126 atrakurijum besilat, 50 mg 2 

127 rokuronijum bromid 1 

128 cisatrakurijum, 5 mg 2 

129 cisatrakurijum, 10mg 2 

130 toksin clostridium botulinum tip A 1 

131 sevofluran 1 

132 fentanil 1 

133 alfentanil 1 

134 sufentanil 1 

135 remifentanil 2 

136 etomidat 1 

137 propofol, 200 mg 1 

138 propofol, 500 mg 1 

139 propofol, 1000 mg 1 

140 bupivakain, 100 mg 3 

141 bupivakain, 20 mg 3 

142 lidokain, 35 mg 1% 4 

143 lidokain, 40 mg 2% 4 

144 levobupivakain 1 

145 metamizol natrijum 4 

146 paracetamol 1 

147 risperidon, 25 mg 1 

148 risperidon, 37,5 mg 1 

149 risperidon, 50 mg 1 

150 diazepam 4 
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151 midazolam, 5 mg 2 

152 midazolam, 15 mg 2 

153 neostigmin metilsulfat 1 

154 poraktant alfa 1 

156 flumazenil, 0,5 mg 1 

157 flumazenil, 1 mg 1 

158 voda za injekcije 4 

 

10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Број партије Назив партије 
Највиша 

понуђена цена 
Најнижа 

понуђена цена 

1 ranitidin 31,86 29,86 

2 omeprazol 13.904.925,60 13.599.327,80 

3 pantoprazol 30.410.289,20 23.055.741,10 

4 esomeprazol 29.094.120,00 28.121.526,00 

5 metoklopramid 17.995.705,10 16.559.695,70 

6 ondansetron 29.602.211,00 26.917.985,50 

8 palonosetron 67.536.136,00 67.536.136,00 

9 ornitinaspartat 33.519.028,00 33.437.213,60 

11 heparin, 5000 i.j./1 ml 11.026.224,00 10.058.645,00 

12 heparin/ heparin-natrijum, 25000 i.j./5 ml 92.257.319,00 61.220.232,50 

13 antitrombin III 26.267.004,00 26.267.004,00 

14 dalteparin- natrijum, 2500 i.j. 17.801.631,60 17.779.671,40 

15 dalteparin- natrijum, 5000 i.j. 36.978.244,60 36.932.891,60 

16 dalteparin- natrijum, 10000 i.j. 57.613,40 57.482,43 

17 enoksaparin, 2000 i.j/0,2 ml 6.097.700,60 5.723.770,20 

18 enoksaparin, 4000 i.j./0,4 ml 71.458.000,00 66.890.000,00 

19 enoksaparin, 6000 i.j./0,6 ml 84.628.033,60 79.187.156,80 

20 enoksaparin, 8000 i.j./0,8 ml 52.146.780,00 48.862.800,00 

21 nadroparin kalcijum, 2850 i.j./0,3 ml 259.745.300,10 259.614.709,20 

22 nadroparin kalcijum, 3800 i.j./0,4 ml 53.160.528,40 53.128.933,10 

23 nadroparin kalcijum, 5700 i.j./0,6 ml 157.885.841,40 157.838.863,80 

24 streptokinaza 11.166.918,00 11.166.918,00 

25 alteplaza 105.566.728,00 105.566.728,00 

26 tenekteplaza 3.764.670,00 3.764.670,00 

27 fondaparinuks-natrijum 3.982.154,80 3.906.880,00 

28 traneksaminska kiselina 2.371.127,40 2.371.127,40 

29 fitomenadion (vitamin K1), 10 mg/1 ml 4.017.103,20 4.017.103,20 

30 fitomenadion (vitamin K1), 2 mg/0,2 ml 3.819.958,20 3.819.958,20 

31 
fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, humani,  
aprotinin, trombin, kalcijum hlorid, (90 mg+ 60 U + 
1000 KIU + 500 i.j.+ 5,9 mg)/ml 

14.544.648,00 14.544.648,00 

32 
fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, humani,  
aprotinin, trombin, kalcijum hlorid, (270 mg+ 180 U + 
3000 KIU + 1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

73.271.631,00 73.271.631,00 

33 gvožđe (III) hidroksid saharoza kompleks 81.103.000,00 81.103.000,00 

34 albumin, 250 ml 5% 19.660.065,00 19.660.065,00 

35 albumin, 50 ml 20% 679.111.680,00 677.436.240,00 

36 kalijum hlorid 20.059.875,00 20.059.875,00 

37 natrijum hidrogenkarbonat 7.039.683,60 7.039.683,60 
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38 dopamin 23.095.863,20 23.095.863,20 

39 dobutamin 6.560.840,00 6.560.840,00 

40 epinefrin (adrenalin) 5.395.775,00 2.784.780,50 

42 gliceriltrinitrat (nitroglicerin), 5 mg 5.837.653,80 5.463.721,80 

43 furosemid 63.451.156,00 63.258.588,00 

44 nimodipin  15.147.950,27 14.852.393,50 

45 oktreotid, 0,1 mg  16.650.050,40 16.638.444,00 

46 oktreotid,10 mg  4.193.174,40 4.190.233,60 

47 oktreotid, 20 mg  43.367.030,40 43.336.617,60 

48 oktreotid, 30 mg  171.402.248,00 171.282.046,20 

49 lanreotid, 90 mg 397.823,00 392.024,40 

50 lanreotid,120 mg 130.595.544,00 128.692.008,00 

51 metilprednizolon, 40 mg 188.359.140,40 176.306.335,40 

52 metilprednizolon, suspenzija 40 mg 2.620.250,00 2.452.500,00 

53 metilprednizolon, 125  mg 5.946.171,60 5.579.866,80 

54 metilprednizolon, 500 mg 32.030.464,90 29.981.156,80 

57 tigeciklin 64.747.244,80 64.687.481,60 

58 ampicilin 11.716.786,00 10.885.534,40 

59 benzilpenicilin, prokainbenzilpenicilin 108.105.212,80 102.185.907,20 

60 ampicilin, sulbaktam 8.419.833,90 8.351.936,10 

61 amoksicilin, klavulanska kiselina 8.949.600,00 8.949.600,00 

62 piperacilin, tazobaktam 41.536.343,90 33.256.582,00 

63 cefazolin, 1 g 58.128.139,00 39.110.447,00 

64 cefazolin, 2 g 45.972,50 37.837,50 

65 cefuroksim, 750 mg 5.636.508,80 5.295.269,20 

66 cefuroksim, 1500 mg 55.508.136,00 51.073.153,50 

67 cefotaksim 7.623.840,00 6.120.854,40 

68 ceftazidim, 500 mg 792.782,40 780.656,40 

69 ceftazidim, 1000mg 64.650.595,90 52.443.346,20 

70 ceftriakson 208.027.059,40 113.894.918,60 

72 cefepim, 1000 mg 17.014.583,60 15.524.801,20 

73 meropenem, 500 mg 13.932.191,70 12.666.674,70 

74 meropenem, 1000 mg 74.810.371,67 64.446.195,50 

75 ertapenem natrijum 124.574.210,00 124.574.210,00 

76 imipenem, cilastatin 67.880.983,80 67.880.983,80 

77 sulfametoksazol, trimetoprim 21.089.237,20 21.089.237,20 

78 azitromicin 7.828.287,50 7.454.925,00 

79 klindamicin, 300 mg 29.663.933,40 27.765.018,00 

80 klindamicin, 600 mg 9.511.199,20 9.186.130,20 

82 gentamicin, 40 mg 2.643.398,40 2.623.762,50 

83 gentamicin, 80 mg 23.712.792,30 23.212.336,10 

84 gentamicin, 120 mg 38.964.937,50 37.156.964,40 

85 amikacin, 100 mg 3.965.689,90 3.634.265,30 

86 amikacin, 500 mg 63.073.696,60 28.329.876,60 

87 ciprofloksacin 62.955.910,50 38.329.017,00 

88 levofloksacin 51.729.884,80 34.705.000,00 

89 vankomicin, 500 mg 16.136.048,10 15.344.700,00 

90 vankomicin, 1000 mg 109.541.376,00 104.245.653,60 

91 teikoplanin, 200 mg 9.677.069,90 9.083.696,40 
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92 teikoplanin, 400 mg 13.949.600,00 13.094.237,60 

93 metronidazol 144.412.058,00 114.644.670,00 

94 linezolid, tableta 600 mg 5.271.428,10 4.933.816,50 

96 linezolid, 600 mg 17.038.500,00 15.948.281,60 

97 flukonazol 16.600.062,50 12.609.625,00 

98 vorikonazol, 200 mg 53.154.637,80 53.111.053,80 

99 vorikonazol, tableta 50 mg 1.841.084,50 1.839.588,00 

100 vorikonazol, tableta 200 mg 11.556.230,40 11.546.745,60 

101 kaspofungin, 50 mg 66.574.350,00 66.574.350,00 

102 kaspofungin, 70 mg 4.142.411,00 4.142.411,00 

103 aciklovir 19.912.729,80 19.292.849,70 

104 ganciklovir 3.493.200,00 3.493.200,00 

105 enfuvirtid 5.433.064,00 5.433.064,00 

106 
imunoglobulin (IgG-7S), intravenski/ humani 
normalni imunoglobulin za intravensku upotrebu                                                                

574.350.000,00 574.350.000,00 

107 anti-D (Rho) imunoglobulin, humani 35.418.570,00 35.418.570,00 

109  humani hepatitis B imunoglobulin  4.802.625,00 4.802.625,00 

110 palivizumab 86.217.000,00 86.217.000,00 

111 filgrastim, 30000000 i.j. 6.731.632,00 6.177.460,80 

112 filgrastim, 48000000 i.j. 35.962.135,00 26.264.143,00 

113 interferon alfa 2a, 3000000 i.j.                                                                                                    14.252.688,00 14.252.688,00 

116 ciklosporin 199.570,00 199.430,00 

117 diklofenak, 75 mg 36.383.200,00 32.956.700,00 

118 diklofenak, tableta 50 mg 300.000,00 172.800,00 

119 diklofenak, supozitorija 50 mg 51.280,00 50.280,00 

120 diklofenak, tableta/kapsula 75 mg 944.900,00 386.100,00 

121 diklofenak, tableta 100 mg 1.071.000,00 595.800,00 

122 ketorolak, 10 mg 852.941,20 792.998,60 

123 ketorolak, 30 mg 51.006.246,60 47.742.358,80 

124 suksametonijum 7.026.349,20 7.000.307,60 

125 atrakurijum besilat, 25 mg 885.517,50 882.689,50 

126 atrakurijum besilat, 50 mg 3.886.199,20 3.873.789,60 

127 rokuronijum bromid 103.032.750,00 103.032.750,00 

128 cisatrakurijum, 5 mg 2.651.650,80 2.639.400,00 

129 cisatrakurijum, 10mg 26.200.233,60 26.187.379,20 

130 toksin clostridium botulinum tip A 46.074.505,00 46.074.505,00 

131 sevofluran 260.367.018,00 260.367.018,00 

132 fentanil 20.023.160,70 20.023.160,70 

133 alfentanil 5.826.021,30 5.826.021,30 

134 sufentanil 6.834.681,00 6.834.681,00 

135 remifentanil 12.941.590,00 12.911.058,50 

136 etomidat 2.137.614,60 2.137.614,60 

137 propofol, 200 mg 61.020.059,40 61.020.059,40 

138 propofol, 500 mg 4.723.569,00 4.723.569,00 

139 propofol, 1000 mg 269.136,00 269.136,00 

140 bupivakain, 100 mg 8.910.599,70 8.700.503,40 

141 bupivakain, 20 mg 9.788.929,10 9.501.301,20 

142 lidokain, 35 mg 1% 5.015.998,50 4.871.817,00 

143 lidokain, 40 mg 2% 24.306.917,50 23.433.099,20 
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144 levobupivakain 13.458.168,00 13.458.168,00 

145 metamizol natrijum 31.396.630,40 30.669.014,40 

146 paracetamol 57.151.274,40 57.151.274,40 

147 risperidon, 25 mg 115.540.760,00 115.540.760,00 

148 risperidon, 37,5 mg 154.037.492,00 154.037.492,00 

149 risperidon, 50 mg 205.410.128,00 205.410.128,00 

150 diazepam 34.149.178,40 33.021.398,40 

151 midazolam, 5 mg 6.993.014,70 6.787.682,00 

152 midazolam, 15 mg 41.848.260,80 38.429.186,80 

153 neostigmin metilsulfat 3.912.685,70 3.912.685,70 

154 poraktant alfa 45.430.153,50 45.430.153,50 

156 flumazenil, 0,5 mg 4.470.340,00 4.470.340,00 

157 flumazenil, 1 mg 4.360.847,00 4.360.847,00 

158 voda za injekcije 54.270.673,60 52.951.219,20 

 

11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Број партије Назив партије 
Највиша 

понуђена цена 
Најнижа 

понуђена цена 

1 ranitidin 31,86 29,86 

2 omeprazol 13.904.925,60 13.599.327,80 

3 pantoprazol 30.410.289,20 23.055.741,10 

4 esomeprazol 29.094.120,00 28.121.526,00 

5 metoklopramid 17.995.705,10 16.559.695,70 

6 ondansetron 29.602.211,00 26.917.985,50 

8 palonosetron 67.536.136,00 67.536.136,00 

9 ornitinaspartat 33.519.028,00 33.437.213,60 

11 heparin, 5000 i.j./1 ml 11.026.224,00 10.058.645,00 

12 heparin/ heparin-natrijum, 25000 i.j./5 ml 92.257.319,00 61.220.232,50 

13 antitrombin III 26.267.004,00 26.267.004,00 

14 dalteparin- natrijum, 2500 i.j. 17.801.631,60 17.779.671,40 

15 dalteparin- natrijum, 5000 i.j. 36.978.244,60 36.932.891,60 

16 dalteparin- natrijum, 10000 i.j. 57.613,40 57.482,43 

17 enoksaparin, 2000 i.j/0,2 ml 6.097.700,60 5.723.770,20 

18 enoksaparin, 4000 i.j./0,4 ml 71.458.000,00 66.890.000,00 

19 enoksaparin, 6000 i.j./0,6 ml 84.628.033,60 79.187.156,80 

20 enoksaparin, 8000 i.j./0,8 ml 52.146.780,00 48.862.800,00 

21 nadroparin kalcijum, 2850 i.j./0,3 ml 259.745.300,10 259.614.709,20 

22 nadroparin kalcijum, 3800 i.j./0,4 ml 53.160.528,40 53.128.933,10 

23 nadroparin kalcijum, 5700 i.j./0,6 ml 157.885.841,40 157.838.863,80 

24 streptokinaza 11.166.918,00 11.166.918,00 

25 alteplaza 105.566.728,00 105.566.728,00 

26 tenekteplaza 3.764.670,00 3.764.670,00 

27 fondaparinuks-natrijum 3.982.154,80 3.906.880,00 

28 traneksaminska kiselina 2.371.127,40 2.371.127,40 

29 fitomenadion (vitamin K1), 10 mg/1 ml 4.017.103,20 4.017.103,20 

30 fitomenadion (vitamin K1), 2 mg/0,2 ml 3.819.958,20 3.819.958,20 

31 
fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, humani,  
aprotinin, trombin, kalcijum hlorid, (90 mg+ 60 U + 
1000 KIU + 500 i.j.+ 5,9 mg)/ml 

14.544.648,00 14.544.648,00 
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32 
fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, humani,  
aprotinin, trombin, kalcijum hlorid, (270 mg+ 180 U + 
3000 KIU + 1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

73.271.631,00 73.271.631,00 

33 gvožđe (III) hidroksid saharoza kompleks 81.103.000,00 81.103.000,00 

34 albumin, 250 ml 5% 19.660.065,00 19.660.065,00 

35 albumin, 50 ml 20% 679.111.680,00 677.436.240,00 

36 kalijum hlorid 20.059.875,00 20.059.875,00 

37 natrijum hidrogenkarbonat 7.039.683,60 7.039.683,60 

38 dopamin 23.095.863,20 23.095.863,20 

39 dobutamin 6.560.840,00 6.560.840,00 

40 epinefrin (adrenalin) 5.395.775,00 2.784.780,50 

42 gliceriltrinitrat (nitroglicerin), 5 mg 5.837.653,80 5.463.721,80 

43 furosemid 63.451.156,00 63.258.588,00 

44 nimodipin  15.147.950,27 14.852.393,50 

45 oktreotid, 0,1 mg  16.650.050,40 16.638.444,00 

46 oktreotid,10 mg  4.193.174,40 4.190.233,60 

47 oktreotid, 20 mg  43.367.030,40 43.336.617,60 

48 oktreotid, 30 mg  171.402.248,00 171.282.046,20 

49 lanreotid, 90 mg 397.823,00 392.024,40 

50 lanreotid,120 mg 130.595.544,00 128.692.008,00 

51 metilprednizolon, 40 mg 188.359.140,40 176.306.335,40 

52 metilprednizolon, suspenzija 40 mg 2.620.250,00 2.452.500,00 

53 metilprednizolon, 125  mg 5.946.171,60 5.579.866,80 

54 metilprednizolon, 500 mg 32.030.464,90 29.981.156,80 

57 tigeciklin 64.747.244,80 64.747.244,80 

58 ampicilin 11.716.786,00 10.885.534,40 

59 benzilpenicilin, prokainbenzilpenicilin 108.105.212,80 102.185.907,20 

60 ampicilin, sulbaktam 8.419.833,90 8.351.936,10 

61 amoksicilin, klavulanska kiselina 8.949.600,00 8.949.600,00 

62 piperacilin, tazobaktam 41.536.343,90 33.256.582,00 

63 cefazolin, 1 g 58.128.139,00 39.110.447,00 

64 cefazolin, 2 g 45.972,50 37.837,50 

65 cefuroksim, 750 mg 5.636.508,80 5.295.269,20 

66 cefuroksim, 1500 mg 55.508.136,00 51.073.153,50 

67 cefotaksim 7.623.840,00 6.120.854,40 

68 ceftazidim, 500 mg 792.782,40 780.656,40 

69 ceftazidim, 1000mg 64.650.595,90 52.443.346,20 

70 ceftriakson 208.027.059,40 113.894.918,60 

72 cefepim, 1000 mg 17.014.583,60 15.524.801,20 

73 meropenem, 500 mg 13.932.191,70 12.666.674,70 

74 meropenem, 1000 mg 74.810.371,67 64.446.195,50 

75 ertapenem natrijum 124.574.210,00 124.574.210,00 

76 imipenem, cilastatin 67.880.983,80 67.880.983,80 

77 sulfametoksazol, trimetoprim 21.089.237,20 21.089.237,20 

78 azitromicin 7.828.287,50 7.454.925,00 

79 klindamicin, 300 mg 29.663.933,40 27.765.018,00 

80 klindamicin, 600 mg 9.511.199,20 9.186.130,20 

82 gentamicin, 40 mg 2.643.398,40 2.623.762,50 

83 gentamicin, 80 mg 23.712.792,30 23.212.336,10 
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84 gentamicin, 120 mg 38.964.937,50 37.156.964,40 

85 amikacin, 100 mg 3.965.689,90 3.634.265,30 

86 amikacin, 500 mg 63.073.696,60 28.329.876,60 

87 ciprofloksacin 62.955.910,50 38.329.017,00 

88 levofloksacin 51.729.884,80 34.705.000,00 

89 vankomicin, 500 mg 16.136.048,10 15.344.700,00 

90 vankomicin, 1000 mg 109.541.376,00 104.245.653,60 

91 teikoplanin, 200 mg 9.677.069,90 9.083.696,40 

92 teikoplanin, 400 mg 13.949.600,00 13.094.237,60 

93 metronidazol 144.412.058,00 114.644.670,00 

94 linezolid, tableta 600 mg 5.271.428,10 4.933.816,50 

96 linezolid, 600 mg 17.038.500,00 15.948.281,60 

97 flukonazol 16.600.062,50 12.609.625,00 

98 vorikonazol, 200 mg 53.154.637,80 53.111.053,80 

99 vorikonazol, tableta 50 mg 1.841.084,50 1.839.588,00 

100 vorikonazol, tableta 200 mg 11.556.230,40 11.546.745,60 

101 kaspofungin, 50 mg 66.574.350,00 66.574.350,00 

102 kaspofungin, 70 mg 4.142.411,00 4.142.411,00 

103 aciklovir 19.912.729,80 19.292.849,70 

104 ganciklovir 3.493.200,00 3.493.200,00 

105 enfuvirtid 5.433.064,00 5.433.064,00 

106 
imunoglobulin (IgG-7S), intravenski/ humani 
normalni imunoglobulin za intravensku upotrebu                                                                

574.350.000,00 574.350.000,00 

107 anti-D (Rho) imunoglobulin, humani 35.418.570,00 35.418.570,00 

109  humani hepatitis B imunoglobulin  4.802.625,00 4.802.625,00 

110 palivizumab 86.217.000,00 86.217.000,00 

111 filgrastim, 30000000 i.j. 6.731.632,00 6.177.460,80 

112 filgrastim, 48000000 i.j. 35.962.135,00 26.264.143,00 

113 interferon alfa 2a, 3000000 i.j.                                                                                                    14.252.688,00 14.252.688,00 

116 ciklosporin 199.570,00 199.430,00 

117 diklofenak, 75 mg 36.383.200,00 32.956.700,00 

118 diklofenak, tableta 50 mg 300.000,00 172.800,00 

119 diklofenak, supozitorija 50 mg 51.280,00 50.280,00 

120 diklofenak, tableta/kapsula 75 mg 944.900,00 386.100,00 

121 diklofenak, tableta 100 mg 1.071.000,00 595.800,00 

122 ketorolak, 10 mg 852.941,20 792.998,60 

123 ketorolak, 30 mg 51.006.246,60 47.742.358,80 

124 suksametonijum 7.026.349,20 7.000.307,60 

125 atrakurijum besilat, 25 mg 885.517,50 882.689,50 

126 atrakurijum besilat, 50 mg 3.886.199,20 3.873.789,60 

127 rokuronijum bromid 103.032.750,00 103.032.750,00 

128 cisatrakurijum, 5 mg 2.651.650,80 2.639.400,00 

129 cisatrakurijum, 10mg 26.200.233,60 26.187.379,20 

130 toksin clostridium botulinum tip A 46.074.505,00 46.074.505,00 

131 sevofluran 260.367.018,00 260.367.018,00 

132 fentanil 20.023.160,70 20.023.160,70 

133 alfentanil 5.826.021,30 5.826.021,30 

134 sufentanil 6.834.681,00 6.834.681,00 

135 remifentanil 12.941.590,00 12.911.058,50 
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136 etomidat 2.137.614,60 2.137.614,60 

137 propofol, 200 mg 61.020.059,40 61.020.059,40 

138 propofol, 500 mg 4.723.569,00 4.723.569,00 

139 propofol, 1000 mg 269.136,00 269.136,00 

140 bupivakain, 100 mg 8.910.599,70 8.700.503,40 

141 bupivakain, 20 mg 9.788.929,10 9.501.301,20 

142 lidokain, 35 mg 1% 5.015.998,50 4.871.817,00 

143 lidokain, 40 mg 2% 24.306.917,50 23.433.099,20 

144 levobupivakain 13.458.168,00 13.458.168,00 

145 metamizol natrijum 31.396.630,40 30.669.014,40 

146 paracetamol 57.151.274,40 57.151.274,40 

147 risperidon, 25 mg 115.540.760,00 115.540.760,00 

148 risperidon, 37,5 mg 154.037.492,00 154.037.492,00 

149 risperidon, 50 mg 205.410.128,00 205.410.128,00 

150 diazepam 34.149.178,40 33.021.398,40 

151 midazolam, 5 mg 6.993.014,70 6.787.682,00 

152 midazolam, 15 mg 41.848.260,80 38.429.186,80 

153 neostigmin metilsulfat 3.912.685,70 3.912.685,70 

154 poraktant alfa 45.430.153,50 45.430.153,50 

156 flumazenil, 0,5 mg 4.470.340,00 4.470.340,00 

157 flumazenil, 1 mg 4.360.847,00 4.360.847,00 

158 voda za injekcije 54.270.673,60 52.951.219,20 

 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

За партије 29, 30, 77, 104, 105, 113, 156 и 157 понуђач  „Roche“ d.o.o.  закључио је уговоре са 
подизвођачем „Adoc“ d.o.o. који врши послове комерцијале и дистрибуције. 

 
13.  Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 

- За све партије (осим за партије 1, 47 и 50): 05.03.2015. године, 

- За партију 57: 13.03.2015. године, 

- За партију 40: 23.03.2015. године, 

- За партију 1: 10.07.2015. године. 

14. Датум закључења уговора: Четврти квартал 2015. године – од 01.10.2015. до 31.12.2015. 
године. 

15. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

„Erma“ d.o.o. Београд, Аутопут за Нови Сад 96 101541968 17416626 

„Phoenix pharma“ d.o.o. Београд, Боре Станковића 2 100000266 07517807 

„Farmalogist“ d.o.o. Београд, Миријевски булевар 3 100270693 17408933 

„Vega“ d.o.o. Ваљево, Вука Караџића 41 101492908 07666063 

„Ino-pharm“ d.o.o. Београд, Браће Ковач 2 101743912 17345664 

„Pharmaswiss“  d.o.o. Београд, Батајнички друм 5а 100057656 17338480 

„Adoc“ d.o.o. Београд, Милорада Јовановића 11 100042265 07530196 

„B. Braun Adria RSRB“ d.o.o. Београд, Ђорђа Станојевића 14 107006237 20722967 

„Beohem-3“ d.o.o. Београд, Трстењакова 9 101288330 17177516 
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„Boehringer Ingelheim 
Serbia“ d.o.o. 

Београд, Милентија Поповића 5а 106330871 20579056 

„Inpharm Co.“ d.o.o. Београд, Цара Душана 266 100281671 07396023 

„Licentis“ d.o.o. Београд, Тошин бунар бр. 272г 107050083 20732644 

„Makler“ d.o.o. Београд, Београдска 39 100157468 07721510 

„Medicom“ d.o.o. Шабац, Поцерска 3 100126308 07595166 

„Medikunion“ d.o.o. Београд, Љубе Дидића 19 100352764 06967191 

„Peyton medical“ d.o.o. Београд, Војводе Степе 52 101743460 07786093 

„Roche“ d.o.o. 
Београд, Милутина Миланковића 

11а 
103883071 20041382 

„Slaviamed“ d.o.o. Београд, Булевар ослобођења 177 100164522 06906869 

16. Период важења уговора: До извршења уговорних обавеза. 

Период важења оквирног споразума:  

- За све партије (осим за партије 1, 47 и 50): од 23.03.2015. године до 23.06.2016. године (15 
месеци), 

- За партију 57: од 27.03.2015. године до 27.06.2016. године (15 месеци), 

- За партију 40: од 06.04.2015. године до 06.07.2016. године (15 месеци), 

- За партију 1: од 10.07.2015. године до 10.10.2016 (15 месеци). 

За партије 36 и 37 је дана 24.08.2015. године раскинут оквирни споразум са добављачем 
„Peyton medical“ d.o.o., за партију 154 је дана 10.11.2015. године раскинут оквирни споразум са 
добављачем „Erma“ d.o.o. и за партију 60 је дана 15.12.2015. године раскинут оквирни споразум са 
добављачем „Farmalogist“ d.o.o. 

17. Околности које представљају основ за измену уговора:  

Уговорена цена мења се у случају да због измене Правилника о Листи лекова који се прописују 
и издају на терет средстава обавезног здравственог осигурања, дође до промене цене лека услед које 
цена из уговора постаје већа од цене из Правилника. У том случају, цена из уговора изједначиће се са 
ценом из Правилника само и под условом да је претходно измењена цена из оквирног споразума. 

Уколико се цена за лек који је предмет уговора увећа на Листи лекова за износ преко 5 

процената у односу на цену утврђену Правилником о Листи лекова који се прописују и издају на терет 

средстава обавезног здравственог осигурања (“Службени гласник РС” бр. 123/14 и 136/14), Добављач 

има право на увећање цене из уговора и то за проценат који представља разлику између процента 

увећања цене лека и 5 процената само и под условом да је претходно измењена цена из оквирног 

споразума. 

 

 

57016.06/22 


